



# «ΙΑΣΩ» Α.Ε.

## ΜΑΙΕΥΤΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ & ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Α.Ε.

### ΑΡ.Μ.Α.Ε. 13366/06/Β/86/61

### ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 37-39, 15123 ΜΑΡΟΥΣΙ ΑΘΗΝΑ

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2008 έως 31 Μαρτίου 2008  
(σύμφωνα με την απόφαση 6/448/11.10.2007 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του Ομίλου και της Εταιρείας ΙΑΣΩ ΑΕ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή οπότε αυτή απαιτείται.  
Διεύθυνση Διαδικτύου: [www.iaso.gr](http://www.iaso.gr)  
Ημερομηνία Έγκρισης των Οικονομικών Καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο: 14/5/2008

1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)

|                                              | Ο ΟΜΙΛΟΣ              |                       | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ            |                       |
|----------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
|                                              | 31/3/2008             | 31/12/2007            | 31/3/2008             | 31/12/2007            |
| <b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>                            |                       |                       |                       |                       |
| Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία | 220.846.683,96        | 217.316.210,38        | 111.717.790,34        | 112.428.276,82        |
| Αύλα περιουσιακά στοιχεία                    | 1.347.479,91          | 1.420.445,03          | 837.953,27            | 883.613,99            |
| Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία  | 9.236.442,18          | 8.594.922,82          | 100.560.466,12        | 92.928.912,96         |
| Αποθέματα                                    | 5.128.135,94          | 4.979.568,52          | 1.890.175,79          | 1.964.044,04          |
| Απαιτήσεις από Πελάτες                       | 32.534.773,97         | 30.319.880,61         | 4.119.247,72          | 3.906.027,12          |
| Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία     | 49.426.841,52         | 41.965.097,46         | 31.582.668,46         | 32.255.889,54         |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>                    | <b>318.520.357,48</b> | <b>304.596.124,82</b> | <b>250.708.301,70</b> | <b>244.366.764,47</b> |

|                                                      | Ο ΟΜΙΛΟΣ              |                       | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ            |                       |
|------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
|                                                      | 31/3/2008             | 31/12/2007            | 31/3/2008             | 31/12/2007            |
| Μετοχικό Κεφάλαιο                                    | 23.360.015,00         | 23.360.015,00         | 23.360.015,00         | 23.360.015,00         |
| Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης                         | 94.836.423,72         | 87.961.962,28         | 135.744.032,47        | 129.475.957,74        |
| <b>Σύνολο Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρείας (α)</b>    | <b>118.196.438,72</b> | <b>111.321.977,28</b> | <b>159.104.047,47</b> | <b>152.835.972,74</b> |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)                            | 9.133.190,57          | 8.896.044,52          | 0,00                  | 0,00                  |
| <b>Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ) = (α) + (β)</b>          | <b>127.329.629,29</b> | <b>120.218.021,80</b> | <b>159.104.047,47</b> | <b>152.835.972,74</b> |
| Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις                 | 116.403.825,00        | 109.403.825,00        | 56.503.825,00         | 56.503.825,00         |
| Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις       | 9.017.113,74          | 8.409.650,84          | 8.042.262,34          | 7.981.091,56          |
| Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις                 | 6.596.175,00          | 7.122.667,62          | 2.496.175,00          | 2.496.175,00          |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις                    | 59.173.614,45         | 59.441.959,56         | 24.561.991,90         | 24.549.700,17         |
| <b>Σύνολο υποχρεώσεων (δ)</b>                        | <b>191.190.728,19</b> | <b>184.378.103,02</b> | <b>91.604.254,24</b>  | <b>91.530.791,73</b>  |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΩΝ (γ) + (δ)</b> | <b>318.520.357,48</b> | <b>304.596.124,82</b> | <b>250.708.301,70</b> | <b>244.366.764,47</b> |

2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)

|                                                                                                       | Ο ΟΜΙΛΟΣ             |                      | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ           |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------------|
|                                                                                                       | 1/1-31/3/2008        | 1/1-31/3/2007        | 1/1-31/3/2008        | 1/1-31/3/2007       |
| Κύκλος εργασιών                                                                                       | 45.823.518,66        | 42.624.376,77        | 26.474.836,53        | 25.602.834,38       |
| Μικτά κέρδη / (ζημιές)                                                                                | 12.641.412,48        | 12.252.317,15        | 10.100.320,39        | 10.390.014,38       |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων                              | 10.835.812,08        | 10.009.625,90        | 9.344.864,52         | 9.001.855,04        |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων                                                                            | 9.331.051,97         | 9.549.518,96         | 8.473.758,71         | 9.174.390,89        |
| <b>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους</b>                                                               | <b>6.881.044,67</b>  | <b>7.120.294,23</b>  | <b>6.268.074,72</b>  | <b>6.880.793,17</b> |
| <b>Κατανέμονται σε:</b>                                                                               |                      |                      |                      |                     |
| Μετόχους Εταιρείας                                                                                    | 6.864.309,79         | 7.128.872,11         | 6.268.074,72         | 6.880.793,17        |
| Μετόχους μειοψηφίας                                                                                   | 16.734,87            | -8.577,88            | 0,00                 | 0,00                |
| <b>Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - Βασικά (σε Ευρώ)</b>                                            | <b>0,1557</b>        | <b>0,1617</b>        | <b>0,1422</b>        | <b>0,1561</b>       |
| <b>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων</b> | <b>12.690.549,82</b> | <b>11.942.312,30</b> | <b>10.293.048,14</b> | <b>9.923.088,39</b> |

3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)

|                                                                                 | Ο ΟΜΙΛΟΣ              |                       | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ            |                       |
|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
|                                                                                 | 31/3/2008             | 31/3/2007             | 31/3/2008             | 31/3/2007             |
| <b>Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (1/1/2008 και 1/1/2007 αντίστοιχα)</b> | <b>120.218.021,80</b> | <b>150.470.670,08</b> | <b>152.835.972,74</b> | <b>188.203.467,88</b> |
| Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους                                       | 6.881.044,67          | 7.120.294,23          | 6.268.074,72          | 6.880.793,17          |
| Αύξηση/Μείωση μετοχικού κεφαλαίου                                               | 230.562,82            | -27.740,20            | 0,00                  | 0,00                  |
| <b>Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (31/3/2008 και 31/3/2007 αντίστοιχα)</b> | <b>127.329.629,29</b> | <b>157.563.224,11</b> | <b>159.104.047,47</b> | <b>195.084.261,05</b> |

4. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)

|                                                                                                                                  | Ο ΟΜΙΛΟΣ             |                      | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ           |                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|                                                                                                                                  | 1/1-31/3/2008        | 1/1-31/3/2007        | 1/1-31/3/2008        | 1/1-31/3/2007        |
| <b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>                                                                                               |                      |                      |                      |                      |
| Κέρδη προ φόρων                                                                                                                  | 9.331.051,97         | 9.549.518,96         | 8.473.758,71         | 9.174.390,89         |
| <b>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</b>                                                                                            |                      |                      |                      |                      |
| Αποσβέσεις                                                                                                                       | 1.854.737,74         | 1.932.686,40         | 948.183,62           | 921.233,35           |
| Προβλέψεις                                                                                                                       | 2.511.803,65         | 1.624.676,86         | 1.094.970,89         | 1.124.834,60         |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα                                                                                                | 1.742.003,85         | 797.564,10           | 964.564,07           | 134.697,22           |
| Αποτελέσματα (Έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές)                                                                                    |                      |                      |                      |                      |
| επενδυτικής δραστηριότητας                                                                                                       | -237.243,74          | -337.457,16          | -93.458,26           | -307.233,07          |
| Λοιπές προσαρμογές                                                                                                               | 5.378,05             | 0,00                 | 5.378,05             | 0,00                 |
|                                                                                                                                  | <b>15.207.731,52</b> | <b>13.566.989,16</b> | <b>11.393.397,08</b> | <b>11.047.922,99</b> |
| <b>Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</b> |                      |                      |                      |                      |
| Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων                                                                                                       | -148.567,42          | -148.961,69          | 73.868,25            | -128.095,59          |
| Μείωση/(αύξηση) απαιτήσεων                                                                                                       | -1.141.361,32        | -3.025.691,37        | -700.165,92          | -165.052,93          |
| (Μείωση)/αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)                                                                                      | -7.529.048,36        | 1.700.523,31         | -3.458.925,19        | -686.512,14          |
| <b>Μείον:</b>                                                                                                                    |                      |                      |                      |                      |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα                                                                                  | -2.013.811,95        | -663.536,10          | -1.236.372,17        | -669,22              |
| Καταβεβλημένοι φόροι                                                                                                             | -165.425,59          | -41.844,99           | -165.425,59          | 0,00                 |
| (Αύξηση)/μείωση λοιπών λογαριασμών κυκλοφορούντος ενεργητικού και εκροή προβλέψεων                                               | -750.504,65          | 1.329.990,75         | -100.369,86          | 0,00                 |
| <b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>                                                             | <b>3.459.012,23</b>  | <b>12.717.469,07</b> | <b>5.806.006,60</b>  | <b>10.067.593,11</b> |
| <b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>                                                                                                |                      |                      |                      |                      |
| Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων                                                                | 108.729,60           | -27.740,20           | -4.295.408,68        | -2.987.405,20        |
| Αγορά ενσώματων και αύλων παγίων περιουσιακών στοιχείων                                                                          | -5.323.022,97        | -2.936.169,70        | -202.813,19          | -1.191.164,55        |
| Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και αύλων παγίων στοιχείων                                                                     | 5.398,72             | 0,00                 | 5.398,72             | 0,00                 |
| Τόκοι εισπραχθέντες                                                                                                              | 237.243,74           | 101.494,74           | 93.458,26            | 71.270,65            |
| Αγορές χρηματοοικονομικών στοιχείων διαθεσίμων προς πώληση                                                                       | 0,00                 | -3.312.495,00        | 0,00                 | -3.312.495,00        |
| <b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>                                                              | <b>-4.971.650,91</b> | <b>-6.174.910,16</b> | <b>-4.399.364,89</b> | <b>-7.419.794,10</b> |
| <b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>                                                                                             |                      |                      |                      |                      |
| Αύξηση/Μείωση μετοχικού κεφαλαίου                                                                                                | 121.833,22           | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια                                                                                    | 7.000.000,00         | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| Εξοφλήσεις δανείων                                                                                                               | -526.492,62          | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| Μερίσματα πληρωθέντα                                                                                                             | -14.327,33           | -2.428,46            | -14.327,33           | -2.428,46            |
| <b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>                                                           | <b>6.581.013,27</b>  | <b>-2.428,46</b>     | <b>-14.327,33</b>    | <b>-2.428,46</b>     |
| <b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)</b>                                    | <b>5.068.374,59</b>  | <b>6.540.130,45</b>  | <b>1.392.314,38</b>  | <b>2.645.370,55</b>  |
| <b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>                                                                         | <b>27.443.241,60</b> | <b>10.118.505,65</b> | <b>12.486.263,90</b> | <b>6.126.909,08</b>  |
| <b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>                                                                           | <b>32.511.616,19</b> | <b>16.658.636,10</b> | <b>13.878.578,28</b> | <b>8.772.279,63</b>  |

#### ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Οι εταιρείες του Ομίλου, με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους, και τα ποσοστά συμμετοχής που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις (Σημείωση 8.1) είναι:

##### Μέθοδος Ολικής Ενοποίησης.

##### ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

- ΙΑΣΩ ΑΕ
- ΙΑΣΩ GENERAL ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΑΕ .
- ΙΑΣΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΟΜΙΛΟΣ ΥΓΕΙΑΣ Β.ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ.
- ΙΑΣΩ ΝΟΤΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ΑΕ.
- ΣΥΓΧΡΟΝΟ ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΕ.
- ΙΑΣΩ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΥΓΕΙΑΣ ΑΕ.
- MED STEM SERVICES ΑΕ
- ΙΑΣΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ΑΕ.

##### ΕΔΡΑ

Ελλάδα,Μαρούσι Αττικής  
Ελλάδα,Χολαργός Αττικής  
Ελλάδα,Μαρούσι Αττικής  
Ελλάδα,Μαρούσι Αττικής  
Ελλάδα,Μαρούσι Αττικής  
Ελλάδα,Μαρούσι Αττικής  
Ελλάδα,Μαρούσι Αττικής  
Ελλάδα,Λάρισα

##### ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜ/ΧΗΣ

97,60%  
100,00%  
52,88%  
99,98%  
99,98%  
99,98%  
68,33%

##### ΣΧΕΣΗ ΣΥΜ/ΧΗΣ

Μητρική  
Άμεση  
Άμεση  
Άμεση κ' Έμμεση  
Άμεση κ' Έμμεση  
Άμεση κ' Έμμεση  
Άμεση κ' Έμμεση  
Άμεση

- Δεν υπάρχει διαφοροποίηση στις Εταιρείες που ενοποιούνται και στη μέθοδο ενοποίησης στις Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις από 01/01/2005 έως σήμερα.
- Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του ισολογισμού της 31/12/2007.
  - Επί των ακινήτων της εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη με εξαίρεση την θυγατρική εταιρεία "ΙΑΣΩ GENERAL ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΟΛΑΡΓΟΥ Α.Ε." όπου υφίστανται προσημειώσεις επί των ακινήτων της που περιλαμβάνονται στα πάγια, συνολικού ποσού 54.000.000 €, για εξασφάλιση ομολογιακών δανείων υπέρ Εθνικής Τραπεζής το ανεξόφλητο υπόλοιπο των οποίων στις 31/03/2008 ανερχόταν σε 55.000.000,00 €.
  - Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού της Εταιρείας ανέρχεται σε 931 και 894 άτομα κατά την 31/3/2008 και 31/3/2007 αντίστοιχα, ενώ του Ομίλου σε 1.589 και 1.487 άτομα κατά την 31/3/2008 και 31/3/2007 αντίστοιχα.
  - Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίσθηκαν βάσει των κερδών μετά από φόρους και δικαιώματα μειοψηφίας δια του σταθμισμένου μέσου όρου του αριθμού των μετοχών της μητρικής.
  - Οι επενδύσεις του Ομίλου κατά την περίοδο 01/01 - 31/03/2008 σε πάγια στοιχεία ανήλθαν συνολικά σε 5.323.022,97 € ενώ της Εταιρείας ανήλθαν σε 202.813,19 €.
  - Η μητρική εταιρία δεν έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές από την χρήση 2006 μέχρι σήμερα, οι θυγατρικές, "ΙΑΣΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΟΜΙΛΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.", "ΣΥΓΧΡΟΝΟ ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Α.Ε." και "ΙΑΣΩ ΝΟΤΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Α.Ε" από τη χρήση 2003 και μέχρι σήμερα, η θυγατρική "ΙΑΣΩ GENERAL ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΟΛΑΡΓΟΥ Α.Ε." από τη χρήση 2006 μέχρι σήμερα ενώ οι θυγατρικές "ΙΑΣΩ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΥΓΕΙΑΣ Α.Ε.", "MEDSTEM SERVICES Α.Ε." και "ΙΑΣΩ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ Α.Ε.", δεν έχουν ελεγχθεί από συστάσεως τους μέχρι σήμερα, με συνέπεια οι φορολογικές τους υποχρεώσεις για τις χρήσεις αυτές να μην έχουν οριστικοποιηθεί. Η Εταιρεία έχει σχηματίσει για το σκοπό αυτό σωρευτική πρόβλεψη ποσό ύψους € 760 χιλ. περίπου. Το ποσό της αντίστοιχης πρόβλεψης για τον Όμιλο ανέρχεται σε € 790 χιλ περίπου. (Σημείωση 19 Οικονομικών Καταστάσεων)
  - Υφίστανται αγωγές τρίτων κατά της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου για αποζημιώσεις συνολικού ποσού περίπου € 14.549 χιλ. και € 18.454 χιλ. αντίστοιχα, που εκκρεμοδικούν. Επειδή, η τελική έκβαση των υποθέσεων αυτών δεν είναι δυνατόν να προβλεφθεί στο παρόν στάδιο, δεν έχει σχηματισθεί οποιαδήποτε πρόβλεψη στις Οικονομικές Καταστάσεις (επιβάρυνση στα Αποτελέσματα και τα Ίδια Κεφάλαια) σε σχέση με το θέμα αυτό. (Σημείωση 15 Οικονομικών Καταστάσεων)
  - Η Εταιρεία και ο Όμιλος, έχουν σχηματίσει για λοιπές προβλέψεις (αποζημιώσεις αποχώρησης προσωπικού και επισφαλείς απαιτήσεις), σωρευτική πρόβλεψη μέχρι 31/3/2008 ποσό € 5.886.597,56 και € 10.869.021,23 αντίστοιχα. (Σημείωση 11 & 16 Οικονομικών Καταστάσεων)
  - Με την από 11/01/2008 απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της θυγατρικής εταιρείας "ΙΑΣΩ GENERAL ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΑΕ" αποφασίστηκε α) η αύξηση του μετοχικού Κεφαλαίου της εταιρείας κατά 7.761.746,12 €, εν μέρει κατά ποσό 735.774,62 € με κεφαλαιοποίηση μέρους των υποχρεώσεων προς τη μητρική εταιρεία ΙΑΣΩ